
color  HL/ステンレスヘアーライン仕上げ・satylite/サチライト仕上げ ■注意事項 》P.452

asselogica safety loading ●各展開パターンに取付けるフェイスアームやハンガーバーの荷重はトータルkgを最大としています。
　取付け本数を加減したい場合もトータルkgより割り振って掛けてください。

※木ベース・スラブの材料・厚み等により荷重データは変動します。

仕様

展開 クランプ数

L = 1350 L = 1800

1段

2段

1段

2段

1段

2段

クランプ1段あたり TOTAL kg

8kg

4kg

30kg

15kg

75kg

37.5kg

クランプ1段あたり

6kg

3kg

20kg

10kg

60kg

30kg

シングル

ダブル

スリーブ

アッセクランプポール　AS-P22

8kg

30kg

75kg

TOTAL kg

6kg

20kg

60kg

●AS-GZ、AS-WZ装着用基礎支柱

●併用必要商品 = AS-PS+AS-BS、AS-GS+AS-GB

●12.0φステンレス材（SUS-303）切削加工品

●高さ調節0～15mm（ポールスライド式/M6ネジ固定用3mmレンチ付）

●切断加工費 = 200円（仕切価格）出荷納期約3日後

●AS-BS使用時の本体有効寸法 = size（板厚30mmの場合）
　AS-GB使用時の本体有効寸法 = size + 4mm（床厚26mmの場合）

size HL

AS-P12
アッセ ライザーポール

¥8,500900mm

size

●ガラス天板用座金

●取付け相手支柱 = AS-P12

●65φ×2.5t（SUS-303）切削加工品

●safety loading = テーブルの破壊荷重の20％

size HL

AS-GZ
アッセ ガラスライザー座金

¥4,55065

65φ

tapping hole

4

safety loading

5kg

●木天板用座金

●取付け相手支柱 = AS-P12

●対応タッピング = 木下地用タッピング（弊社非取扱い商品）

●65φ×2.5tスチール切削加工品（サチライト）

●safety loading = テーブルの破壊荷重の20％

●tapping hole = 取付けに必要なタッピング数（3.5φ穴7φ皿）

size satylite

AS-WZ
アッセ ウッドライザー座金

¥2,90065

safety loading

5kg

65φ

※ライザー座金の厚み
　2.6ｍｍも含んでいます
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450納まり図・施工手順書・取扱説明書などの詳細はVieu カタログ、又は Flash 版デジタルカタログ （ ） をご確認ください。


